(ויטמן כפיר ע"י ב"כ, סרןהתובעת הצבאית ) בעניין:

נגד

(סרן יעלה צפלאוי ב"כ, )ע"י כ' ש' ט"רב XXXח/

ה ט ל ח ה

רקע והשתלשלות אירועים

י הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של חבלה חמורה לפ, כ' ש'כנגד הנאשם, רב"ט .1

"( וכן עבירה של הדחה חוק העונשין)להלן: " 1977-לחוק העונשין, התשל"ז 333סעיף

.16.1.19לחוק העונשין, בעקבות אירוע מיום 245בחקירה לפי סעיף

, ע' ש'פגש הנאשם במתלונן, רב"ט 16.1.19על פי המפורט בכתב האישום, ביום .2

המשרת כנהג ביחידתו של הנאשם, במחנה עופרית. לאחר חילופי צעקות וגידופים

הדדים בין השניים, התקדם הנאשם במהירות, סטר על פניו של המתלונן, והיכה אותו

באגרופו.

יחידה הובילה לחבלה שגרמה לנזק לא מבוטל. מנגד, אין המדובר באירוע רב מהלומות,

תוך חבירה של מספר אנשים. כך שלמעשה הדבר או אירוע שבוצע בתכנון מוקדם, או

היחיד שיכול ללמד האם הופעלה "אלימות חמורה" היא עוצמת המכה שניתנה למתלונן.

לא כל מקרה חמור של אלימות, מהווה "אלימות חמורה" לעניין " כבר נקבע כי .11

1996-מעצרים(, התשנ"ו-סדר הדין הפלילי )סמכויות אכיפה ( לחוק4()ג()1)א()21סעיף

היא ניתנת -מה חזקת מסוכנות לפי חוק המעצרים)להלן: חוק המעצרים(; וגם מקום שק

לסתירה; ואף כשקיימת מסוכנות, יש לשקול אם ניתן בכל זאת להסתפק בחלופת

; בש"פ 387( 1) 99על -, תקלוי נ' מדינת ישראל 479/99)ראו למשל והשוו: בש"פ "מעצר